
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI 

2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

Beden Eğitimi ve Spor Tezli Yüksek Lisans 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

FSE800 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Prof. Dr. Alper KARADAĞ 06.06.2024 14.00 AE205 

BES502 İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GÜMÜŞAY 06.06.2024 09.00 AE204 

BES518 Egzersiz Kalp ve Dolaşım Sistemi Prof. Dr. Alper KARADAĞ 06.06.2024 09.00 AE205 

BES522 Fiziksel Performansta Ergojenik Yardımcılar ve Doping Öğr. Gör. Dr. Sedat OKUT 05.06.2024 10.00 AE205 

BES524 İlkokullarda Hareket ve Oyun Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa HAN 07.06.2024 14.00 AE205 

BES534 Özel Antrenman Bilgisi Doç. Dr. M. Zahit KAHRAMAN 07.06.2024 14.00 AE204 

BES538 Bütünleştirme Eğitimi Doç. Dr. Atike YILMAZ 06.06.2024 11.00 AE205 

BES540 Spor Yönetiminde Güncel Konular Dr. Öğr. Üyesi Atakan AKSU 07.06.2024 11.00 AE205 

BES542 Spor ve Medya İlişkisi Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BAŞ 06.06.2024 11.00 AE203 

BES548 Spor Yönetiminde İnovasyon ve Girişimcilik Doç. Dr. Tuba Fatma KARADAĞ  07.06.2024 09.00 AE205 

BES552 Yaşam Kalitesi Dr. Öğr. Üyesi Gözde YETİM 06.06.2024 11.00 AE204 

BES556 Rekreasyonel Liderlik Dr. Öğr. Üyesi Gözde YETİM 07.06.2024 14.00 AE203 

  

Beden Eğitimi ve Spor Doktora 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

DBES602 Spor Bilimlerinde İleri İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GÜMÜŞAY 07.06.2024 14.00 AE205 

DBES612  Spor Ekonomisi ve Pazarlama Doç. Dr. Tuba Fatma KARADAĞ 06.06.2024 09.00 AE205 

DBES614 Yönetim Psikolojisi Doç. Dr. Mustafa Önder ŞEKEROĞLU 06.06.2024 14.00 AE205 

DBES616 Olimpik Hareket, Tarihi, Felsefesi ve Geleceği Doç. Dr. Atike YILMAZ 06.06.2024 14.00 AE204 

DBES618 İnsan Kaynakları Doç. Dr. Sultan YAVUZ EROĞLU 07.06.2024 09.00 AE205 

DBES632 Sporda Ürün ve Marka Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Atakan AKSU 06.06.2024 11.00 AE205 

DBES638 Spor ve Egzersizde Performans Ölçüm Yöntemleri Prof. Dr. Alper KARADAĞ 06.06.2024 11.00 AE204 

DBES640 Sporda Beceri Öğrenimi Doç. Dr. Erdem EROĞLU 07.06.2024 11.00 AE205 

DBES642  Rekreasyonda Araştırma ve Proje Dr. Öğr. Üyesi Gözde YETİM 06.06.2024 09.00 AE204 

 

Beden Eğitimi ve Spor Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim)  

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

BYT508 Spor ve Sağlık Prof. Dr. Alper KARADAĞ 06.06.2024 17.00 AE205 

BYT510  Spor Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BAŞ 06.06.2024 18.00 AE205 

BYT522 Fiziksel Performansta Ergojenik Yardımcılar ve Doping Öğr. Gör. Dr. Sedat OKUT 07.06.2024 18.00 AE205 

BYT534 Özel Antrenman Bilgisi Doç. Dr. M. Zahit KAHRAMAN 05.06.2024 17.00 AE205 

BYT540 Spor Yönetiminde Güncel Konular Dr. Öğr. Üyesi Atakan AKSU 05.06.2024 18.00 AE205 

BYT544  Sporda Genetik Doç. Dr. Ömer KAYNAR 05.06.2024 19.00 AE205 

BYT548 Spor Yönetiminde İnovasyon ve Girişimcilik Dr. Öğr. Üyesi Metin KARAYOL 07.06.2024 19.00 AE205 

BYT550 Spor Pazarlaması ve Sponsorluk Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GÜMÜŞAY 07.06.2024 17.00 AE205 

 

 



SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI 

2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Beden Eğitimi ve Spor Tezli Yüksek Lisans 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

FSE800 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Prof. Dr. Alper KARADAĞ 27.06.2024 14.00 AE205 

BES502 İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GÜMÜŞAY 27.06.2024 09.00 AE204 

BES518 Egzersiz Kalp ve Dolaşım Sistemi Prof. Dr. Alper KARADAĞ 27.06.2024 09.00 AE205 

BES522 Fiziksel Performansta Ergojenik Yardımcılar ve Doping Öğr. Gör. Dr. Sedat OKUT 26.06.2024 10.00 AE205 

BES524 İlkokullarda Hareket ve Oyun Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa HAN 28.06.2024 14.00 AE205 

BES534 Özel Antrenman Bilgisi Doç. Dr. M. Zahit KAHRAMAN 28.06.2024 14.00 AE204 

BES538 Bütünleştirme Eğitimi Doç. Dr. Atike YILMAZ 27.06.2024 11.00 AE205 

BES540 Spor Yönetiminde Güncel Konular Dr. Öğr. Üyesi Atakan AKSU 28.06.2024 11.00 AE205 

BES542 Spor ve Medya İlişkisi Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BAŞ 27.06.2024 11.00 AE203 

BES548 Spor Yönetiminde İnovasyon ve Girişimcilik Doç. Dr. Tuba Fatma KARADAĞ  28.06.2024 09.00 AE205 

BES552 Yaşam Kalitesi Dr. Öğr. Üyesi Gözde YETİM 27.06.2024 11.00 AE204 

BES556 Rekreasyonel Liderlik Dr. Öğr. Üyesi Gözde YETİM 28.06.2024 14.00 AE203 

  

Beden Eğitimi ve Spor Doktora 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

DBES602 Spor Bilimlerinde İleri İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GÜMÜŞAY 28.06.2024 14.00 AE205 

DBES612  Spor Ekonomisi ve Pazarlama Doç. Dr. Tuba Fatma KARADAĞ 27.06.2024 09.00 AE205 

DBES614 Yönetim Psikolojisi Doç. Dr. Mustafa Önder ŞEKEROĞLU 27.06.2024 14.00 AE205 

DBES616 Olimpik Hareket, Tarihi, Felsefesi ve Geleceği Doç. Dr. Atike YILMAZ 27.06.2024 14.00 AE204 

DBES618 İnsan Kaynakları Doç. Dr. Sultan YAVUZ EROĞLU 28.06.2024 09.00 AE205 

DBES632 Sporda Ürün ve Marka Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Atakan AKSU 27.06.2024 11.00 AE205 

DBES638 Spor ve Egzersizde Performans Ölçüm Yöntemleri Prof. Dr. Alper KARADAĞ 27.06.2024 11.00 AE204 

DBES640 Sporda Beceri Öğrenimi Doç. Dr. Erdem EROĞLU 28.06.2024 11.00 AE205 

DBES642  Rekreasyonda Araştırma ve Proje Dr. Öğr. Üyesi Gözde YETİM 27.06.2024 09.00 AE204 

 

Beden Eğitimi ve Spor Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim)  

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

BYT508 Spor ve Sağlık Prof. Dr. Alper KARADAĞ 27.06.2024 17.00 AE205 

BYT510  Spor Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BAŞ 27.06.2024 18.00 AE205 

BYT522 Fiziksel Performansta Ergojenik Yardımcılar ve Doping Öğr. Gör. Dr. Sedat OKUT 28.06.2024 18.00 AE205 

BYT534 Özel Antrenman Bilgisi Doç. Dr. M. Zahit KAHRAMAN 26.06.2024 17.00 AE205 

BYT540 Spor Yönetiminde Güncel Konular Dr. Öğr. Üyesi Atakan AKSU 26.06.2024 18.00 AE205 

BYT544  Sporda Genetik Doç. Dr. Ömer KAYNAR 26.06.2024 19.00 AE205 

BYT548 Spor Yönetiminde İnovasyon ve Girişimcilik Dr. Öğr. Üyesi Metin KARAYOL 28.06.2024 19.00 AE205 

BYT550 Spor Pazarlaması ve Sponsorluk Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GÜMÜŞAY 28.06.2024 17.00 AE205 

 

 


